The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 8/ اگست 2012ء 19 رمضان 1433 ہجری 8 ظہور 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 185

نا کام نہیں رہتا

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا۔

رمضان میں ذکر الہی کرنے والا معاف کیا جاتا ہے اور اللہ سے مانگنے

والا نا کام نہیں رہتا۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 464 حدیث نمبر: 23676)

ارشادات عالیہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی

سیدنا بلالؓ فنڈ۔